



تاریخ	۱۸
خرداد	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

روزنامه

شهردار شیراز خبر داد؛

بهره‌برداری کامل از فاز نخست خط دو مترو تا پایان سال جاری

حمل‌ونقل ریلی یکی از مطالبات اصلی مردم است



شهردار شیراز به عملیات باقیمانده فاز یک خط ۲ و بهره‌برداری از آن تا پایان امسال گفت؛ ادامه این خط از میدان آزادی تا کلیه سعدی در نیمه نخست سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه‌ای در سازمان حمل‌ونقل ریلی با حضور جمعی از معاونین شهرداری و مشاورین قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در فارس برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این راستا اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری، تسریع در روند اجرای خطوط مترو به‌ویژه خط ۲ مترو است که فاز یک آن به بهره‌برداری و افتتاح رسیده و ادامه این فاز باید هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شود.

محمدحسن اسدی با تصریح بر این دغدغه بیان کرد: امور خط ۲ مترو به‌صورت جدی و مستمر پیگیری می‌شود. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز این جلسه را در راستای بازدیدهای اخیر که از خطوط ۲ و ۳ مترو این کلان‌شهر و همچنین دستگاه حفر مکانیزه

سختگوی شورای اسلامی شهر صدرا:

هاشم عزیزی به عنوان شهردار منتخب به فرمانداری معرفی شد



سختگوی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: هاشم عزیزی رئیس شورای شهر صدرا به عنوان شهردار جدید شهر صدرا انتخاب و به فرمانداری معرفی گردید تا مراحل قانونی اخذ استعلامات و تأییدیه‌های لازم صورت گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، محمدرضا شادزاده شهردار جدید شهر صدرا در جلسه ۱۵۴ شورای اسلامی شهر صدرا که با حضور تمامی اعضا برگزار شد، هاشم عزیزی به عنوان سرپرست شهرداری صدرا را در حوزة‌های مختلف از جمله روکش آسفالت، معابر، ساخت پارک‌های محله‌ای، زمین‌های چمن مصنوعی ورزشی، خرید اتوبوس‌های جدید، ماشین آلات عمرانی و ... به صورت متوازن در شهر صدرا، آرامش و سلامت اداری را در زمان تصدی بر شهرداری صدرا حاکم نماید و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۷۵ با اصلاحات بعدی آن در فاصله

رتبه برتر هلال احمر فارس در سامانه جامع ثبت عضویت سازمان داوطلبان

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: در ارزیابی کشوری با موضوع جذب اعضا و داوطلبان در ثبت سامانه، توانست رتبه یک کشور را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس محمد جواد رشیدی اظهار کرد: ۸۳ هزار و ۶۸۵ داوطلب در سال گذشته به عضویت جمعیت هلال احمر استان فارس در آمده‌اند.

استاندار فارس:

بکارگیری تمام ظرفیت‌های موجود استان برای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت



استاندار فارس برنامه‌ریزی عملیاتی را زمینه تحقق اجرای مردمی کاشت یک میلیارد درخت دانست و افزود: استفاده از تمام ظرفیت‌های استان و تعامل بین سازمانی در جهت تحقق مردمی کاشت یک میلیارد درخت مؤثر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس محمدهادی ایمانی به منظور هماهنگی و هم‌افزایی بین دستگاهی درخصوص تحقق طرح کاشت یک میلیارد نهال به مدت چهار سال در کشور با حضور سرپرست و معاونان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، چالش‌ها، موانع و مسائل پیش روی این حرکت ملی را بررسی کرد.

استاندار فارس اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی را یکی از محورهای مهم کارساز این طرح عنوان کرد و گفت: یکی از موارد به نتیجه رسیدن این پروژه ملی، پوشش رسانه‌ای و آگاهی عموم مردم است که این مهم با همکاری همه بخش‌ها از جمله دولتی و خصوصی، صنایع و شرکت‌ها میسر است. بر مشارکت اقشار، گروه‌های مختلف اجتماعی و سن‌ها در اجرای این طرح تأکید داریم و می‌بایست از ظرفیت سازمان‌ها، نهادهای و ادارات در قالب تفاهم‌نامه، برای اجرای این طرح هم در مرحله کاشت و هم در مرحله نگهداری و مراقبت‌های بعدی استفاده کنیم. وی بر ضرورت مستندسازی این طرح تأکید کرد و اظهار داشت: در راستای ایفای نقش فارس به‌عنوان بخشی از این طرح، از سایر تجربه‌های موفق استفاده کنیم.

حجت‌اله مرادی سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به تعهد کاشت یک میلیارد درخت طی چهار سال در کشور گفت: سهم فارس در این مدت ۸۰ میلیون اصله نهال و طی یکسال ۲۰ میلیون اصله درخت است که تاکنون ۵ میلیون و ۶۷۰ هزار اصله نهال

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

استفاده از اراضی دستگاه‌های دولتی برای ساخت مسکن کارکنان آنها



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: به منظور تأمین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، از ادارات، دستگاه‌های دولتی و دانشگاه‌ها خواسته شده که اراضی خود را برای ساخت مسکن کارکنان آن مجموعه اختصاص دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی کوچی جایگاه این استان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن را بالاتر از میانگین کشوری دانست و گفت: به‌رغم اقداماتی که تاکنون در این زمینه انجام گرفته و با وجود پیشرفت‌هایی که تاکنون حاصل شده اما معتقدیم که روند اجرای این طرح در استان باید همچنان شتاب بیشتری به خود گیرد.

وی افزود: ساز و کارها در استان باید به گونه‌ای فراهم شود که از نیمه دوم امسال بخش‌هایی از واحدهای نهضت ملی مسکن که عمدتاً نیز ساختمان‌های ویلایی هستند در برخی شهرستان‌ها به مرحله بهره‌برداری برسد.

او ادامه داد: این اتفاق در شهرستان‌هایی رخ خواهد داد که کار اجرای طرح نهضت ملی مسکن با شتاب بیشتری دنبال شده و سایر شهرستان‌ها هم باید به کار خود شتاب دهند. وی، یکی از چالش‌های پیش روی ساخت مسکن را بحث تأمین زیرساخت‌هایی همچون آب، برق، گاز و شبکه فاضلاب دانست و افزود: برای حل این مشکل مقرر شد که اداره کل راه و شهرسازی فارس و لارستان منابع مورد نیاز را هم از طریق سازمان ملی زمین و مسکن و هم منابعی که در استان وجود دارد و همچنین از طریق تهاتر یا توسط شهرداری‌های استان منابعی در اختیار ادارات و شرکت‌های آب، برق و گاز قرار گیرد که این زیرساخت‌ها تأمین و روند ساخت مسکن سرعت گیرد.

او اظهار داشت: در کنار ساخت مسکن برای عموم متقاضیان، ساخت مسکن برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و همچنین نخبگان و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌ها نیز در دستور کار قرار گرفته و با توجه به تأکید استاندار فارس با جدیت دنبال می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

زیرساخت اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی با بیش از ۴۵۵۰ ترمینال فعال فروشگاهی در فارس ایجاد شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی از ۱۳ خرداد ماه جاری برای خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی گفت: تاکنون ترمینال و زیرساخت مورد نیاز اجرای این طرح با بیش از ۴ هزار و ۵۵۰ ترمینال فعال فروشگاهی در سطح این استان ایجاد شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس وحید خدایپرست افزود: مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی از شنبه هفته جاری ۱۳ خرداد ماه ۱۴۰۲ برای خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی اجرایی شده است. وی جزئیاتی از مشوق‌های این طرح از جمله استفاده از اعتبار یارانه ماه آینده خانوارها، بهره‌مندی از نرخ‌های قبلی اقلام کالایی موجود در این طرح و افزایش ۲۰ درصدی یارانه معیشتی سه دهک پایین درآمدی ارائه کرد و گفت: شرط استفاده از این افزایش اعتبار، خرید بیش از ۷۰ درصد یارانه معادل ۳۲۰ هزار تومان به ازای هر فرد است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه بیش از ۴ هزار و ۵۵۰ پایانه فروشگاهی در سطح این استان به اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی پیوسته‌اند، افزود: فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ از جمله جامی، دلی مارکت، افق کوروش، رفاه و ... و همچنین فروشگاه‌های دیگر در سطح شهرها و دهستان‌های استان



صفحه	۴
شماره	۳۶۵۴
سال	بیست‌ونهم

تفرجگاه چنارراهدار در آستانه خدمات‌دهی به شهروندان شیراز



معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه نه شیراز گفت: به منظور بهره‌برداری شهروندان و ساکنان شهرک‌های منطقه ۹ از تفرجگاه پارک و رودخانه چنار راهداری در ورودی جنوب شرقی شیراز عملیات بهسازی برای تردد راحت و آسان شهروندان برای دسترسی به این پارک در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز محمدحسن شیخی با بیان این مطلب ادامه داد: قرار گرفتن پارک و تفرجگاه چنار راهدار در محور جنوب شرقی شیراز ورودی شیراز به پوشش این پارک را از یک تفرجگاه منطقه‌ای خارج می‌تواند میزبان مسافران جنوب باشد. شیخی بر ضرورت احداث تفرجگاه‌ها و پارک برای رفاه شهروندان تأکید کرد و گفت: یکی از فاکتورهای ارتقای سلامت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

تکریم اولیا در حین ثبت‌نام فرزندانشان در اولویت مدارس باشد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تکریم اولیا در حین ثبت‌نام فرزندان‌شان بسیار مهم و باید در اولویت مدارس قرار گیرد، لذا اولین برخورد مدیر و سایر مسئولین مدرسه در اذهان اولیا ماندگار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در گردهمایی مدیران مدارس ابتدایی شیراز با موضوع ثبت‌نام دانش آموزان، اظهار کرد: رفتارهای عملی مدیران بهترین و مهم‌ترین نوع آموزش است لذا اگر این رفتارها بر اساس اعتقادات و باورهای ما باشد بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: با توجه به تک فرزندی و دو فرزند حساسیت زیادی بین اولیا وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد. عسکری تصریح کرد: تکریم اولیا بسیار مهم و باید در اولویت مدارس قرار گیرد، لذا اولین برخورد مدیر و سایر مسئولین مدرسه در اذهان اولیا ماندگار خواهد شد.

به مناسبت هفته محیط زیست اجرا شد؛

آموزش و فرهنگ‌سازی در راستای کاهش مصرف پلاستیک توسط سازمان مدیریت پسماند شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز گفت: در این زمینه این سازمان اقدام به آموزش و فرهنگ‌سازی در راستای کاهش مصرف پلاستیک کرد و این مناسبت را فرصتی برای آموزش شهروندان در زمینه مدیریت پسماند و حفظ محیط زیست دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت گفت: آگاهی بخشی شهروندان درخصوص مخاطرات زیست محیطی و آموزش آن‌ها در زمینه‌های کاهش تولید پسماند، عدم استفاده از کیسه‌های پلاستیکی، استفاده از کالاهای بادوام و خرید به اندازه از جمله مواردی است که می‌تواند به حفظ محیط زیست پیرامون خود کمک کند و این سازمان در همین راستا اقدام به اجرای برنامه‌های نمایشی، آموزش

حفظت کنیم. به همراه توزیع کیسه پارچه‌ای در تعدادی از بازارچه‌های میوه و تره‌بار در سطح شهر نموده است و خاطرنشان کرد هر شهروند می‌تواند با عدم استفاده از پلاستیک سهم زیادی در حفاظت از محیط زیست خود داشته باشد. وی با اشاره به شعار روز جهانی پلاستیکی از شهروندان درخواست کرد با کاهش مصرف کیسه پلاستیکی و عدم استفاده از ظروف یکبار مصرف از محیط‌زیست خود حفاظت کنیم.